
VYSVĚTELNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

č. 6   
 

Název veřejné zakázky : Stavební úpravy objektu Na Návrší 3, Znojmo 

Zadavatel : Dětský domov Znojmo, příspěvková organizace 

IČ zadavatele : 49439723 

Druh veřejné zakázky : stavební práce 

Druh zadávacího řízení :  zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavateli předmětné veřejné zakázky byl doručen dotaz v následujícím znění: 

„Dle zadávací dokumentace lze prokázat část kvalifikace prostřednictvím jiných osob (bod 9.) Je možné nahradit 

doklady o splnění základní způsobilosti čestným prohlášením? Nebo je nutné doložit základní způsobilost dle 

zákona?“ 

-------------- 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE : 

Součástí zveřejněné zadávací dokumentace je i příloha nazvaná „Vzor čestného prohlášení o základní 

způsobilosti“, kterou může účastník zadávacího řízení a jiná osoba, prokazující za účastníka část kvalifikace, 

využít k prokázání základní způsobilosti. Originály nebo ověřené kopie dokladů podle §75 odst.1 ZZVZ je 

povinen před podpisem smlouvy o dílo doložit pouze vybraný dodavatel, a to včetně jiné osoby, 

prostřednictvím které účastník prokazuje část kvalifikace.  

 

 

 

Ve Znojmě dne 19.2.2019 

 

 

 

 

       Ing. Ladislav Křemeček 

                    v zastoupení zadavatele na základě plné moci 

 

 

 

 

 


		2019-02-19T22:33:55+0100
	Ing. Ladislav Křemeček




